

Link do produktu: <https://www.diegozoo.pl/vet-expert-repair-shampoo-szampon-regenerujacy-dla-psow-i-kotow-250ml-p-10803.html>



## VET EXPERT REPAIR SHAMPOO SZAMPON REGENERUJĄCY DLA PSÓW I KOTÓW 250ml

Cena	<b>26,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Producent	<b>VET EXPERT</b>

### Opis produktu

Specjalistyczny szampon regenerujący dla psów i kotów. Receptura zawiera delikatne środki myjące, uzupełnione substancjami o działaniu wzmacniającym i poprawiającym kondycję sierści. Dodatek składników łagodzących i nawilżających pozwala na stosowanie szamponu u psów z wrażliwą skórą.

#### Dlaczego **Repair Shampoo**?

- zawiera łagodne substancje myjące
- poprawia kondycję sierści
- odpowiedni dla skóry wrażliwej

Szampon **Repair Shampoo** zawiera składniki pielęgnujące, które przyspieszają regenerację i poprawiają stan skóry i sierści. Składniki odbudowujące strukturę włosów wpływają na ich wzmocnienie i przeciwdziałają wypadaniu. W efekcie włosy są lśniące i gładkie.

**Alantoina** – substancja biologicznie czynna, działająca łagodząco i wspomagająca regenerację. Działa nawilżająco na skórę.

**Pantenol** – substancja nawilżająca, która odgrywa istotną rolę w regeneracji skóry, wspomagając gojenie ran i łagodząc podrażnienia. Sprawia, że sierść/włosy są lśniące i łatwo się rozczesują.

**Ekstrakt ze skrzypu** – bogaty w krzem, znany ze swych właściwości wzmacniających sierść i zapobiegających jej wypadaniu.

**Keratyna** – białko budulcowe znajdujące się w naskórku oraz włosach. Nawilża, poprawiając kondycję skóry i sierści.

**Składniki czynne:** alantoina, pantenol, ekstrakt ze skrzypu, keratyna

Stosowanie: zmoczyć sierść letnią wodą, nanieść niewielką ilość szamponu na dłoń, rozcieńczyć wodą w razie potrzeby i nanieść na sierść, wytworzyć pianę, masować przez ok. 5 min. Pozostawić na 3-5 minut aby uzyskać lepszy efekt pielęgnacyjny. Chronić oczy i uszy przed dostaniem się preparatu, dokładnie spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć.

Ostrzeżenia: stosować wyłącznie u zwierząt. Chronić przed dostępem dzieci. Przechowywać w temperaturze od +4°C do 25°C.